苏师干训〔2023〕30号

关于组织江苏省卓越教师创新培育计划（2023）
培养对象首次集中研修的通知

各设区市教育局教师工作（人事、师资）处、教师发展机构：
根据省教育厅《关于认真做好2023年中小学教师和校长培训工作的通知》（苏教师函〔2023〕11号）、省教育厅办公室《关于公布 2023 年中小学教师和校长培养培训项目承训基地名单的通知》（苏教办师函〔2023〕22号）等文件精神，现将江苏省卓越教师创新培育计划（2023）（项目编号：S20230206）培养对象首次集中研修的有关事项通知如下。
一、研修时间
1.研修时间：2023年8月14—19日，共5天。
2.报到时间：8月14日下午14:00—17:00。
3.报到地点：百草园宾馆。（地址：南京市鼓楼区北京西路77号，江苏第二师范学院草场门校区内，电话：025-85791717）
二、参训对象
江苏省卓越教师创新培育计划（2023）培养对象60人。
三、研修地点
同报到地点。
四、其他事项
1.请通知学员安排好工作，准时报到，不得缺席。
2.研修期间住宿统一安排，学员携带本人身份证件和本通知到宾馆前台登记住宿。建议自备饮水杯、雨具、常用药等（宾馆提供牙刷、牙膏、拖鞋、公共浴巾等）。
3.建议自带可无线上网的笔记本电脑。
4.学员个人研修方案纸质版2份和电子版。
[bookmark: _GoBack]5.研修食宿费用由省教育厅承担，往返交通费回所在单位报销。
五、联系方式
联系人：韩益凤，联系电话：15996227876。

附件：江苏省卓越教师创新培育计划（2023）培训对象名单

江苏省教师培训中心
江苏教育行政干部培训中心
[bookmark: _Hlk40774014]2023年8月3日

- 2 -
- 1 -
附件
江苏省卓越教师创新培育计划（2023）培养对象名单
	序号
	设区市
	学科
	姓名
	性别
	单位

	1
	南京
	高中语文
	金 星
	男
	南京市中华中学

	2
	南京
	高中语文
	吕锡锋
	男
	南京市第一中学

	3
	无锡
	高中语文
	袁晗毅
	男
	江苏省锡山高级中学

	4
	无锡
	高中语文
	顾春勇
	男
	江苏省天一中学

	5
	徐州
	高中语文
	姜三月
	女
	徐州中学

	6
	常州
	高中语文
	张衍标
	男
	常州市戚墅堰高级中学

	7
	常州
	高中语文
	赵黎丽
	女
	常州市第二中学

	8
	苏州
	高中语文
	曹建平
	男
	江苏省木渎高级中学

	9
	南通
	高中语文
	曹晓庆
	女
	海安市曲塘中学

	10
	南通
	高中语文
	方 明
	男
	南通市海门四甲中学

	11
	连云港
	高中语文
	祁 艳
	女
	江苏省新海高级中学

	12
	淮安
	高中语文
	朱顶才
	男
	江苏省清江中学

	13
	淮安
	高中语文
	钱洪宣
	女
	淮安市淮海中学

	14
	盐城
	高中语文
	糜晓文
	女
	盐城市亭湖高级中学

	15
	扬州
	高中语文
	赵清越
	女
	扬州大学附属中学东部分校

	16
	扬州
	高中语文
	江 虹
	女
	江苏省扬州中学

	17
	镇江
	高中语文
	童纯洁
	女
	江苏省句容高级中学

	18
	镇江
	高中语文
	耿 莹
	女
	江苏省镇江中学

	19
	泰州
	高中语文
	王 玥
	女
	泰州市姜堰区蒋垛中学

	20
	宿迁
	高中语文
	葛高瑜
	男
	沭阳如东中学

	21
	南京
	高中数学
	孙信玲
	女
	南京市建邺高级中学

	22
	南京
	高中数学
	卢荣亮
	男
	南京市燕子矶中学

	23
	无锡
	高中数学
	张治才
	男
	无锡市堰桥高级中学

	24
	无锡
	高中数学
	谢建金
	男
	江苏省怀仁中学

	25
	徐州
	高中数学
	桑树林
	男
	睢宁县第一中学

	26
	徐州
	高中数学
	柏叶婷
	女
	徐州市第二中学

	27
	常州
	高中数学
	隋玉霞
	 女
	江苏省前黄高级中学

	28
	常州
	高中数学
	王强
	男
	常州市第二中学

	29
	苏州
	高中数学
	李刚
	男
	江苏省木渎高级中学

	30
	苏州
	高中数学
	颜波
	男
	张家港市教师发展中心

	31
	南通
	高中数学
	金鑫
	男
	江苏省西亭高级中学

	32
	南通
	高中数学
	李乃洋
	男
	江苏省海门中学

	33
	连云港
	高中数学
	陈家才
	男
	赣榆教育局教研室

	34
	淮安
	高中数学
	丁军
	男
	江苏省淮安中学

	35
	扬州
	高中数学
	牟宗艳
	女
	宝应县曹甸高级中学

	36
	镇江
	高中数学
	刘  银
	男
	江苏省镇江第一中学

	37
	镇江
	高中数学
	陈桂明
	男
	扬中市教师发展和管理中心

	38
	泰州
	高中数学
	周鑫森
	男
	江苏省泰州中学

	39
	泰州
	高中数学
	刘祥云
	男
	江苏省兴化中学

	40
	宿迁
	高中数学
	李志中
	男
	江苏省宿迁中学

	41
	南京
	高中英语
	戴 云
	女
	南京市雨花台中学

	42
	南京
	高中英语
	夏正敏
	女
	南京市第九中学

	43
	无锡
	高中英语
	刘 丹
	男
	江苏省宜兴第一中学

	44
	无锡
	高中英语
	陈 松
	男
	江苏省江阴高级中学

	45
	徐州
	高中英语
	孙 静
	女
	徐州市侯集高级中学

	46
	常州
	高中英语
	刘鹏辉
	男
	江苏省前黄高级中学

	47
	苏州
	高中英语
	杨静怡
	女
	常熟市浒浦高级中学

	48
	苏州
	高中英语
	徐 洁
	女
	江苏省苏州中学

	49
	南通
	高中英语
	卢 霞
	女
	江苏省如皋中学

	50
	南通
	高中英语
	陈海俊
	男
	江苏省白蒲高级中学

	51
	连云港
	高中英语
	蒲姝娅
	女
	江苏省新海高级中学

	52
	淮安
	高中英语
	丁 汀
	男
	淮安市洪泽湖高级中学

	53
	淮安
	高中英语
	张梅玉
	女
	淮安市范集中学

	54
	盐城
	高中英语
	陈少华
	女
	江苏省阜宁中学

	55
	扬州
	高中英语
	朱虎明
	男
	江都区育才中学

	56
	扬州
	高中英语
	徐 建
	男
	高邮市第二中学

	57
	镇江
	高中英语
	左 滢
	女
	江苏省句容高级中学

	58
	泰州
	高中英语
	冯青韵
	女
	江苏省泰州中学

	59
	泰州
	高中英语
	郑璐璐
	女
	江苏省姜堰中学

	60
	宿迁
	高中英语
	王艾洁
	女
	泗洪姜堰高级中学

	抄送：江苏省教育厅教师工作处

	江苏省教师培训中心、江苏教育行政干部培训中心办公室   2023年8月3日印发

- 6 -
- 7 -